Zmluvy musí byť poskytnutý v náležitej kvalite a bez chýb, ktoré by mohli mať za následok vznik škody na 
strane Objednávateľa alebo tretej osoby. 

Článok III. 
Cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena, ktorú Objednávateľ uhradí Poskytovateľovi za splnenie Predmetu 

Zmluvy je 40.196 EUR bez DPH (slovom: štyridsaťtisícstodeväťdesiatšesť EUR bez DPH), t. j. 48.235,20 EUR 
s DPH (slovom: štyridsaťosemtisícdvestotridsaťpäť EUR a dvadsať centov s DPH). 

2. Cena uvedená v ods. 1 tohto článku Zmluvy je stanovená na základe zákona NR SR  
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacej vyhlášky Ministerstva financií SR 
č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č.